[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа
Принято Муниципальным Советом
Гаврилов-Ямского муниципального

округа 10.09.2025
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа от 07.08.2025 № 70 «Об утверждении структуры Администрации Гаврилов–Ямского муниципального района», от 17.04.2025 №9 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Гаврилов-Ямском муниципальном округе Ярославской области».
2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
	Исполняющий обязанности Председателя Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа

	Б.Е. Мошкин

	Глава Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области

	А.Х. Рустамов

от 10.09.2025  №115